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MILSPED ALBANIA SHPK
PASQYRA FINANCIARE 2014

(Vierat ne ALL)

. PASQYRA E SITUATES FINANCIARE

- : Viti Ushtrimor Viti Paraardhés
AKTIVET Shenime 2014 2013 -
Aktivet Afatshkurtra
| Mjete monetare 1,128,790 (1,200)

Dervativé dhe aktive financiare té mbajtura pér
tregtim

Derivativét

Aktivet e mbajtura pér tregtim

SR

p—

EE T
e d ] S e T
R S T e e T

Aktive t€ tjera financiare afatshkurtra

a) | Llogari/K&rkesa te ark&tueshme

Llogari / Kérkesa t& tjera t€ ark€tueshme

Instrumente t€ tjera borxhi

Investime té tj era financiare

T redat st e etandt TR = R
by d

Inventari

a ¢ndét e para

b) | Prodhim né& proces

¢) | Produkte t& gatshme

allra per rishitje

e+ Ao oo
H s

e arapagesa pér furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra té mbajtura p

gimet dhe sh

i P y . T

Aktivet Afatgjata

1 | Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesmarrje t€ tjera né njési te kontrolluara
(vet€m pér pasqyrat financiare t€ pakonsoliduara)

b) | Aksione dhe investime t€ tjera n€ pjesémarrije

Aksione dhe letra t€ tjera me vleré

Ll__qggr_i / Kérkesa te ark&tueshme afatg; ata

PR -
Py
.'?'“‘!.-:-:.-.

‘Aktive afatgjata materiale

a Toka

b) | Ndertesa (minus amortizimi)

¢) | Makineri dhe paisje (minus amortizmi)

83,224,294

Aktive t€ tjera afatgjata materiale (me vlere kontabel te

6,363,564

Aktive biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

a) | Emri 1 miré

b) | Shpenzimet e zhvillimit

¢) | Aktive t€ tjera afatgjata jomate_;_iale

Kapitali aksionar i papaguar

AKktive té tjera afatgjata (né proces)
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PASQYRA FINANCIARE 2014
(Vierat ne ALL) | | |
| Viti Ushtrimor | Viti Paraardhés |
| PASIVET DHE KAPITALI Shenime 2014 2013
[ e —erer————————————————ereereren e — e e — S _— ——
| Pasivet Afatshkurtra | | | |
Dervativét ] | - _ | |
Huamarrjet | | NN
a) | Huat dhe obligacionet afatshkurtra | |
b) | Kthimet/ripagesat e huave afatgjata .!
Bono t& konvertueshme |

Huat dhe parapagimet
a) | ‘l'e pagueshme ndaj furnitoréve 1 17,472,392
b) | Te pagueshme ndaj punonjésve 1 134,170 45,000
¢) | Detyrimet tatimore | 1 i - 896,194 5,000
Hua t€ tjera |

Par

S L ) ST i i, " i TRt
bd ST - - - o EaFag Ry i

Bagi

e Rt
AR Yo T

iR e

Grandet dhe t€ ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra | |

i

R e L
e

Pasivet Afatgjata

: Huat afatgjata

a) | Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 49,527,529
b) _B()no_t' e konyertueshm_e

Huamarrje té tjera afatgjata
Provizionet afatgjata
Grandet dhe té ardhurat té shtyra

SEIDIA

apitali

ksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara
apitali qé i pérket aksioneréve té shoqérise mémé
(pérdoret vetem per pasq.fin.té kosoliduara) | |
apitali aksionar | | 56,108,000 6,108,000
rimi i aksionit
Njésite ose aksionet e thesarit ( negative)
ezerva statusore |
ezerva ligjore | |
ezerva té tjera
itimet e pashpérndara | (31,200) | |
itimi (humbja) e vitit financiar _ 190,256 (51,2000

— O (00|~ [hid (W] D |

it

R
Sl TS
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2. PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

N.r. PERSHKRIMI Shenime | ' Ushiimor | Viti Paraardhés
1 | Shitjet neto L | |

2 | T¢ ardhura t€ tjera nga veprimtarité shfrytézimit 19 87,195,917

3 [ Ndryshimet n¢ inventarin ¢ p.gatshme dhe p. proces

4 Puna € kryer nga njésia ekonomike raportu'ese pér |

g€llimet e veta dhe e kapitalizuar

5 | Malira, léndét e para dhe shérbimet | 20 1,249,829

6 | Shpenzime t& tjera nga veprimtarité e shiryté€zimit 21 49,596,840 - 1,200
7 __| Shpenzime t& personelit 19,916,291 | 50,000
a) | Pagat o 17,444,633 50,000
b) I Shpenzimet e sigurimeve shogérore 2,471,658 |

¢) | Shpenzimet pér pensionet

;| T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite ¢
kontrolluara . | -

1¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

3 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té
tjera financiare afatgjata

b) | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 22 | (2,623,012)
c) | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit |23 (364,228)
d) | T¢ ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare

Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 15 % 24 246,332

- Emrv/Firma

Drejtori i Financés

%ﬁ}\c)

Deam et fovic
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3. PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE!

-

| Viti Viti
| Shenime | Ushtrimor Paraardhés
A | Fluksi parave nga veprimtarité e shfrytézimit
1 | Fitimi para tatimit 436,588 (51,200)
Rregullimet pér : |
2 Amortizimin | (13,009,129)
3 | T¢ ardhura nga investimet
4 | Te¢ ardhura nga interesat
> | Shpenzime pér interesa
(Rritje) /rénie né tepricén e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
6 | dhe kerkesave te arketueshme te tjera (33,094,809)
7 _{ (Rritje) /rénie ne tepricén e inventarit (465,885)
8 | (Rritje) / rénie né tepricén detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti | 18,452,756 50,000
9 | Parat¢ ¢ perftuara nga aktivitetet | |
10 | Interesi i arketuar / (paguar) _
11 | Tatim fitimi i paguar (246,332)

B | Fluksiiparave nga veprimtarite e investuese

] Blerja ¢ shoqeris¢ s¢ kontrolluar X minus paraté ¢ arkétuara

2 | Blerjae aktiveve afatgjata materiale _ (76,578,730)
3 | T& ardhura nga shitja e paisjeve | .

4 | Interest i ark&tuar

5 | Dividendet ¢ arkétuar

Fluksi i parave nga veprimtarite e financiare- Cash flows from

C | financing activities

1 | Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 56,108,000

2 | Teardhuranga huamarrje 49,527,529
| . ] . .

3 | Pagesat ¢ detyrimeve t€ huave / girasé financiare

4 | Dividendg t& paguar

F
Rritja / (renia) neto ¢ mjeteve monetare 1,129,990 (1,200)
| Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel (1,200) -
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 1,128,790 (1,200)

1-_Pasqyra e Flukseve t&€ Mjeteve Monetare €shté pérgatitur sipas metodés direkte. / o
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Rezerva statusore
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5. INFORMACIONE TE PERGJITHESHME

- Shoqéria "Milsped Albania” sh.p.k., né vijim e quajtur Shoqéria, éshté themeluar me vendlmm ¢ ortakeve me
date 03.12.2013, dhe regjistruara prane Qendres Kombetare te Regjistrimit date 09.12.2013.

- Ne momentin e themelimit kapitali i shogerise ishte 56.108.000 lek.

Kapitali 1 shoqéris€ deri me 31.12.2014 nuk ka patur ndryshime, si ne vlere perberje e zoterim te tij.

N¢ datén 31 Dhjetor 2014 kapitali i shoqerise eshte prej 56.108.000 lek dhe p&rbehet nga 100 pjese me vlere
561.080 lek nje pjese dhe zotérimi i kapitalit t& shoq@risé paragitet si vijon:

Emeri i ortakut Vlera e kapitalit Numriipjeseve % e kapitalit V.lera nominale e nje pj ése
Milsped 28.054.000 50 - 50% 561.080

Balfin 28.054.000 50 . 50% 561.080

Totali 56.108.000 100 100% 561.080

Administratore te shoqérisé€ jané Z.Alket Hajdini dhe Z.Dejan Petrovic.

Objekti kryesor i shoqérisé eshte ne fushen e transportit nd€rkombétar rrugor; Ndérmjetésim dhe pérfagésim
doganor; Kontrata/Marréveshje logjistike, & tilla si magazinim, furnizim dhe lloje té tjera q& lidhen me fushén
logjistike; Transport ajror, hekurudhor dhe ogeanik; Cdo aktivitet tjetér ligjor t& lejuar nga ligji. .

Adresa e Shogerise eshte : Kamez,Rruga”Gryka e Kacanikut”Godina e Parkut Lositik,Autostrada Tirane-
Durres, Km5 prapa Fabrikes Coca-Cola, Tirane. |

Shogeria eshte e rregjistruar si person juridik ne Drejtorine Rajonale Tatimore Tirane, e regjistruar ne organet
fiskale me NIPT L32409008B..

Gjate vitit 2014 shogeria ka mesatarisht 28 punonjes.

Sipas ligjit Nr.9228 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” daté 29.04.2004 parashikohet zbatimi né&
Shqipéri i dy paketave t& rregullimit kontabél (a) Standardet Kombétare t& kontabilitetit si dhe (b) Standardet
Ndérkombétare t€ Raportimit Financiar (t&€ njohura si SNRF) pér t& gjitha shoqérité tregtare. Sipas kétij ligji
Standardet Kontabé&l g€ do t€ zbatohen nga shoqérité paraqiten si mé& poshté:

(1) - Bankat dhe Institucionet Financiare- t¢€ gjithé paketén e SNRF dhe KNISRF pérkatése |
(11) Shoqgérité e Médha me qarkullim vjetor mbi 1.25 miliard lek& dhe mbi 100 punonjés - t& gjithg
paketén e SNRF dhe KNISRF pérkatése |

(iii) Degét e shoqgérive t€ huaja - t& gjithg paketén ¢ SNRF dhe KNISRF perkatese

(1v) Shogérité e Vogla dhe t&€ Mesme — Standardet Kombétare Kontabél

6. BAZA E PREGATITJES SE PASQYRAVE FINANICIARE

Shogeria 1 mban te dhenat ¢ kontabilitetit dhe publikon pasqyrat € saj financiare t€ vitit 2014 né bazé té
Standardeve Kombétare t€ Raportimit Financiar (“SKK™), t& shpallura me Urdhérin ¢ Ministrit t&¢ Financave Nr.
4292 daté 15.06.2006 dhe né€ pérputhje me Ligjin mbi kontabilitetin no: 9228 daté 29 Prill 2004 “Pér
Kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, i ndryshuar.
Pasqyrat finaciare jan& p&rgatitur né€ bazé t& kostos historike.

Pasqyrat financiare t& Shoqérisé jané pérgatitur né Lek shqiptar (“Lek&”), e cila &shté edhe monedha kryesore e
- mjedisit ekonomik, ku operon Shoqéria. Shifrat jan& t& rrumbullakosura né Leké.
Aktivet financiare dhe detyrimet financiare jan& t& kompensuara dhe shumat neto raportohen né pasqyrén e
pozicionit financiar vetém kur ka t&€ drejté ligjore pér t’i kompensuar shumat e njohura dhe ka nj€ p&rpjekje pér
t’1 vendosur n€ bazé neto, ose pér realizimin ¢ aktiveve dhe shlyerjen e detyrimeve njékohé&sisht. Té ardhurat
dhe shpenzimet nuk jané t€ kompensuara né pasqyrén ¢ te ardhurave gjithpérfshirése pasi nuk kérkohet ose
lejohet nga ndonjé standard 1 kontabilitetit ose interpretim, dhe ndonjé politiké kontab&l e Shogérisé.
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7. GJYKIMET, VLERESIMET DHE SUPOZIMET KONTABEL TE RENDESISHME

Pérgatitja e pasqyrave financiare né pérputhje me SKK kérkon q& Drejtimi t& b&jé disa gjykime, vlerésime dhe
supozime, t€ cilat ndikojné n& aplikimin e politikave kontab&l dhe né raportimin e vlerave t& aktiveve,
detyrimeve, t€ ardhurave dhe shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund t& ndryshojn& nga ato t& vlerésuara.

Vleresimet dhe supozimet themelore rishikohen né ményré t& vazhdueshme. Rishikimet e vlerésimeve kontabél
njihen n€ periudhé&n né& t&€ cilen vlerésimi kryhet dhe n& ndonjé perludhe t€ ardhshme, né€ té cilén ato ndikojné.
Informacioni mbi elemente t& réndésishém né vlerésimin e pasigurive dhe gjykimeve kritike pér aplikimin e

politikave kontab&l q& kané efekt t& réndésishém né vlerat e njohura né pasqyrat financiare jané paraqitur mé
poshté.

Pércaktimi i vierés sé drejté

Nuk ka politika t€ réndésishme kontab&l t¢ adoptura nga Shogéria t& cilat kérkojn& pércaktimin e vlerés s&
drejté, pér aktivet dhe detyrimet financiare dhe jo financiare. Vlera e drejté &shté pércaktur pér qéllime t&
informacioneve shpjeguese t& bazuara né metodat e méposhtme. Kur jang t& aplikueshme, informacione rreth
supozimeve t& béra n& pércaktimin e vlerés sé drejté paragiten né shénimet specifike t& aktiveve ose detyrimeve.

Tatimi mbi fitimin

Shoqéria &shté subjekt i tatimit mbi fitimin né Shqipéri. Nj& gjykim i réndésishém &shté kérkuar pér té
pércaktuar vlerat e tatim fitimit t& shtyré. Ka transaksione dhe llogaritje pér t& cilat pércaktimi pérfundimtar i
tatimit €shté i pasigurté. Shoqéria njeh detyrimet pér ¢éshtjet e parashikuara tatimore t& auditimit bazuar né
vlerésimin nése do t& keté shtesa né taksé. Kur rezultati p&rfundimtar tatimor ndryshon né ményré té

réndésishme me shumat t€ cilat kan& qené regjistruar fillimisht, diferenca té tilla do t& ndikojné né tatim ﬁtlmm
aktual dhe t€ shtyré dhe detyrimet né periudhén né t& cilén Eshté bere njé vlerésim i tille

8. POLITIKA TE RENDESISHME KONTABEL
(a) Transaksionet né monedhé té huaj

Rregjistrimet kontabél t& njésisé jané t& pérgatitura né Lek& Shqiptar, e cila &shté edhe monedha kryesore e
mjedisit ekonomik né t& cilén operon shogéria. |

Gjaté pérgatitjes s€ pasqyrave financiare, transaksionet né monedhé t&€ ndryshme nga monedha funksionale
(monédha t& huaja) rregjistrohen me kursin e k&mbimit t& datés s& transaksionit. N& fund t& ¢do periudhe
raportuese, mjetet monetare né monedhé t& huaj rivlerésohen me kursin e datés se raportimit qé &shté kursi i
kémbimit t& Bank&s s& Shqipérisé mé 31.12.2014, 1 Euro me 140,14Leké dhe 1 UDS me 115,23Leké.

Mjetet jo monetare q& mbahen me vleré t& drejté q& jané té rregjistruara né monedhg t& huaj, rivlerésohen né
kursin e datés kur p&rcaktohet vlera e drejt€. Mjetet jo monetare q& maten me kosto historike né monedhé t&
huaj nuk rivlerésohen.

Diterencat nga kémbimi njihen né& pasqyrén e t& ardhurave pérmbledhése si fitim apo humbje né periudhén né t&
cilén ata ndodhin pérvec diferencave t&€ kémbimeve pér huamarrjet né monédhé t& huaj t8 lidhura me aktivet né

ndértim pér pérdorim t& ardhsh&m, t& cilat pérfshihen né kostot e atyre aktiveve kur ato lidhen me nj€ rregullim
né koston e interesit t& huamarrjeve né monédhé t& huaj.

(b) Instrumentat financiare

Shogéria fillimisht 1 ka njohur llogarité e arkétueshme dhe depozitat né datén e krijimit t& tyre. T& gjitha aktivet
e tjera financiare (duke pérfshiré edhe aktivet e vlerésuar me vlerén e drejté) njihen né datén e tregtimit, datén
kur shoqéria ka lidhur nj€ kontraté pér kéto instrumenta. Shogéria ¢’rregjistron njé aktiv financiar né momentin
kur t& drejtat kontraktuale pér flukset nga kéto aktive skadojné, ose transferon t& gjitha t& drejtat pér t& pérfituar
flukset kontraktuale t€ t€ ardhurave t& aktivit financiar me ané t& njé transaksioni, i cili transferon pérfitimet dhe
rreziget qe hdhen me pronesme S akt1v1t Ndonje interes qe gshté mbajtur apo kl'l_]llal‘ mb1 aktwet e transferuara
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paragiten me vlerén neto né bilanc, vetém kur shoqéria ka t& drejtén ligjore pér t& kompensuar vlerat dhe ka pér
qéllim t& shlyejé kéto n& vlere neto, apo t& realizojé aktivir dhe t&€ shlyejé detyrimin nj&kohésisht. Instrumentat

financiar jo derivativé t& shoqérisé pérfshijné té drejta t€ tregtueshme dhe té tjera mjetet monetare dhe
- ekuivalentét e saj, detyrime t& tregtueshme dhe té tjera |

Mjetet monetare dhe ekujvalentet e saj

Mjetet monetare dhe ekuivalentét e saj périshijné paraté n€ ark& dhe llogarité rrjedhése bankare, si dhe dep021tat
afatshkurtra me nje maturitet tre mujor ose me pak. Per gellime te pasqyres se flukseve monetare, mjetet

monetare dhe equivalentet e tyre perbehen nga paraja dhe depozitat afatshkurtra te percaktuara me lart, pasi i
zbritet teprica e paradhénieve bankare

Llogarité e arkétueshme

Llogarité e arkétueshme fillimisht shprehen me vlerg t& drejté dhe n& vazhdimési maten me kosto t& amortlzuar
duke pérdorur metodén e normés efektive t€ interesit minus humbjet nga zhvlerésimi

Huamarrjet dhe parapagimet

Huaté e marra nga Institucionet Financiare njihen fillimisht me vlerén e drejté, duke zbritur koston e
transaksionit. Detyrimet financiare maten mé pas me koston e amortizuar duke perdorur metodén e mteresu
efektw duke Il_] johur shpenzimin e interesit mbi bazén e interest efektiv.

Metoda e normés efektive t& interesit &shté nj€ metod€ pér llogaritjen e kostos s& amortizuar t& njé detyrimi
financiar dhe pér alokimin e shpenzimive t& interesit pérgjaté periudhés. Norma efektive e interesit &shté norma

e cila skonton ekzaktésisht pagesat e ardhshme t& vlerésuara pérgjaté jetds s& prltshme té detyrimit financiar,
ose, ku &shté e pérshtatshme, pér njé periudhé mé t& shkurtér..

Llogaritée pagueshme

Llogarité e pagueshme fillimisht shprehen me vlerg t& drejté dhe né vazhdimési maten me Kosto té amortlzuar
duke pérdorur metodén e normés efektive té interesit |

le tjera

Instrumenta t€ tjera financiare jo derivative jané matur me koston e amortizueshme, duke pérdorur metodén e
normés s€ interest efektiv, duke zbritur humbjet nga zhvlerésimet.

Kapitali aksionar
~Kapitali aksmnar nj jthet me vlerén nominale. Aksionet e zakonshme jané k1351ﬁkuar S kapltal

(c) Aktlvet Afatg] ata investimi

Aktive afatgjata investimi, t& cilat jané prona t& mbajtura pér t&€ fituar t& ardhura nga qeraté dhe / ose pér
rivlerésimin e kapitalit (duke pérfshiré prona né ndértim pér qéllime t& tilla), maten fillimisht me kosto, duke
pérfshiré koston e transaksionit. Ato njihen fillimisht né pasqyrén e pozicionit financiar né momentin qé rreziqet
dhe pérfitimet nga pronésia transferohen te shoqéria pavarésisht nga fakti nése titulli &shté transferuar apo jo.
Ato maten fillimisht me kosto. Pas momentit t& njohjes, né vijim aktivet aftagjata investimi maten me modelin e
- kostos. Aktivet afatgjata investimi, t€ cilat jan& né proces ndértimi t& lidhura me projekte t& reja me té cilat po
merrét shoqéria, pér ndértimin e magazinave qé do t& jepen me qera ku pérfshirja e shoqéris€ né€ menaxhimin do
t¢ jet€ minimale. Si e till€, shoqgéria po llogarit kostot direkte t& ndodhura gjaté procesit t& ndértimit dhe sjelljes
s€ aktivit n€ kushtet pér tu dhéné me qera.

(d) Aktive afatgjata materiale
Njohja dhe matja

Aktivet afatgjata materiale, maten me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar dhe humbjet ¢ akumuluara
nga zhvlerésimi.

Kostot pérfshijné shpenzimet q& lidhen né ményré t& drejtpérdrejte me blerjen e aktivit. Kostoja e aktiveve t&
ndértuara ‘nga veté shoqéria pérfshin koston e rnaterialeve dhe punés direkte dhe kosto t& tjera qé lidhen né
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t€ huave. Kostot gjithashtu mund t& pérfshijng zéra t& transferuar nga t& ardhurat t& tjera pérmbledhése pér
fitime apo humbje t& kualifikimit t& flukseve t& parasé t& mbuluara nga blerjet n& moné&dhé t& huaj t& aktiveve
aftagjata materiale. Blerja e programeve kompjuterike t& cilat jan& pjes& pérbérése e funksionimit t& paisjeve
perkatése kapitalizohet si pjesé e asaj paisjeje. N& momentin q& nj& nga aktivet afatgjata materiale pérbé&het nga
pjesé me jetégjatési t&€ dobishme t& ndryshme, ato rregjistrohen si pjesé t&é ndara nga njéra tjetra. Fitimet ose
humbjet nga nxjerrja jashté pérdorimit e aktiveve afatgjata materiale percaktohen duke krahasuar arkétimet nga
shitja me vlerén kontabél neto t& aktivit afatgjaté material dhe njihen neto né t& ardhura ose humbje t€ tjera.

Kostot ne vijim

Kostot pér z&véndésimin e njé pjese t& aktivit afatagjaté material rregjistrohen me vlerén kontabé&l t& aktivit né
rast s¢ &sht€ e mundur g€ pérfitimet ekonomike né periudhat e ardhshme t& pérfshira né t& t& mund t& rrjedhin
tek shogéria dhe kostoja t& mund t& matet me besueshméri. Vlera e kontabél e pjeséve t& ndérruara si rrjedhojé

¢rregjistrohet. Kostoja e shérbimit ditor, t& vazhdueshém t& ndértesave dhe paisjeve rregjistrohet tek fitimet ose
humbjet kur ndodhin.

Amortizimi | |
Amortizimi llogaritet mbi vlerén e amortizueshme e cila &shté kostoja e aktivit ose ¢do kosto tjetér
zévéndEsuese minus vlerén e mbetur. Amortizimi njihet ne pasqyrén e t& ardhurave gjithpérfshirése bazuar né

metodén e vlerés s& mbetur sipas normave t& méposhtme pér secilén kategori asetesh:
a) Ndértesa 5%

b) Makineri e Pajisje 20%
c) Mjete transporti 20%
d) Mobilje dhe Orendi 20%
¢) Pajisje informatike 25%

Kjo ményré pasqyron mé péraférsis trendin e konsumit & perfitimeve t€ ardhshme ekonomike t& pérfshira n&
kéto aktive. Aktivet né proces nuk amortizohen. Nése normat e amortizimit dhe vlerat e mbetura, nuk jané té
paréndésishme, aktiveve afatgjata materiale rivlerésohen né datén e raportimit. |

(e) Aktive afatgjata jomateriale
Njohja dhe matja

Aktivet jomateriale t& blera nga shoqéria maten me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe rénien né vieré té
akumuluar.

Kostot ne vijim

Kostot né vijim kapitalizohen vetém kur ato rrisin pérfitimet e ardhshme ekonomike nga aktivi specifik me t&
cilat lidhen. T€ gjitha shpenzimet e tjera, duke pérfshiré shpenzimet e gjenerimit t& emrit t& miré dhe markeés,
njihen né€ pasqyrén e t& ardhurave pérmbledhése (n& humbje ose fitime) n& momentin e ndodhjes.

(f) Zhvleresimi

Aktivet financiare

Nj€ aktiv financiar q€ nuk mbahet me vlerén e drejtg, vlerésohet né ¢do daté raportimi pér t& pércaktuar nése ka
t& dhéna objektive q¢ ka pésuar rénie né vleré. Nj& aktiv financiar bie né vleré nése ka t& dhéna objektive t& njé
ngjarje q& ka ¢uar n€ rénien e vlerés s& tij pas momentit fillestar t& njohjes s& aktivit, dhe kjo ngjarje ka efekt
negativ né€ vlerésimin e flukseve t& ardhshme nga aktivi té cilat mund t€ maten me besueshméri. |

Humbja nga rénia né€ vleré e aktivit t& vler&suar me koston e amortizuar llogaritet si diferencé midis vlerés
kontab&l dhe vlerés aktuale t& flukseve t& ardhshme q& priten t& gjenerohen nga ky aktiv financiar t&
aktualizuara me normén fillestare efektive t& interesit. Humbjet njihen né pasqyrén e t& ardhurave pérmbledhése
(n€ humbje ose fitim) né njé llogari zbritje kundér t& arkétueshmet. Interesi nga aktivet e zhvlerésuara né kété
ményré vazhdon t€ njihet népérmjet amortizimit t& skontos. Kur njé ngjarje pasuese shkakton zvogélimin e

rénies n€ vleré, shuma pérkatése rimerret n&p&rmjet pasqyrés pérmbledhése t& té ardhurave, fitimit ose
humbjeve.
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Aktivet jo financiare

Vlera kontabél e aktiveve jo financiare t& shoqérisé rishikohet né datén e raportimit pér te pé€rcaktuar nése ka
ndonjé t& dh&n& p&r rénie né vleré. Nése ekziston ndonjé evidence e tillé atéheré matet vlera e rikuperueshme e
aktivit. Vlera e rikuperueshme &shté vlera mé e madhe midis vlergs s& drejt& minus kostot e shitjes dhe vlerés né
pérdorim. Gjaté vlerésimit t& vlerés n& pérdorim, flukset e ardhshme t& vlerésuara skontohen n& vlerén e tyre
aktuale duke pérdorur njé normé skontimi para tatimit, e cila reflekton vlerésimet aktuale t& tregut pér vierén né
koh& t¢ paras€¢ dhe risqeve specifike t& aktiveve q& nuk jané marré parasysh né& vler&simin e flukseve té&
ardhshme. Humbje nga rénia e vlerés njihet nése vlera kontab&l e aktivit ose e njésive t& tij té gjenerimit t&

parasé tejkalon vlerén e rikuperueshme. Humbjet nga rénia né vleré njihen né& pasqyrén e t¢ ardhurave
g]ltheperfshuese |

(g) Perfitimet e punonjesve

Kontributet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore

Gjaté ecuris€ normale t€ biznesit, Shoqéria bén pagesa né emér t& saj dhe té punonjésve pér kontributet
shogérore dhe sh&éndetésore, té cilat jané t& detyrueshme bazuar né legjislacion. Kéto kosto t& kryera n& emér t&

shoqérisé, jané t& paraqitura né pasqyrén permbledhese t¢ t& ardhurave dhe shpenz1emve né momentin ¢
ndodhjes.

Lejae zakonshme e paguar

Shogeria njeh si detyrim shumat e paskontuara t& kostove t& lidhura me lejen vjetore e cila pritet t& paguhet né
shkémbim t& shérbimit t&€ ofruar nga punonjési pér periudhén.

(h) Provigjonet

Provigjoni njihet kur, si pasojé e ngjarjeve té kaluara, shoqéria ka detyrime aktuale ligjore apo konstruktive té
cilat mund t€ vlerésohen me vértetési, dhe ka mundési qe t& keté nxjerrje t& flukseve t& ardhshme t& parasé pér té
shlyer két€ detyrim. Provigjonet p€rcaktohen nga aktualizimi i flukseve t& pritshme me nj& normé para tatimi gé
reflekton vlerésimet aktuale t€ tregut t& parasé dhe rrezikut specifik t& detyrimeve.

(i) Njohja e té ardhurave

T& ardhurat jané flukset bruto t& pérfitimeve ekonomike gjaté periudhés té cilat gjenerohen pérgjaté ecurisé
normale t€ aktiviteteve t€ biznesit.

- (j) Téardhurat nga geraté

T€ ardhuart nga geraja jané& t&€ ardhura t&€ pérfituara nga kontratat e qeras€, pérvec té€ ardhurave té€ kushtézuara té
qerasé t& cilat njihen kur pérfitohen. Kostot fillestare direkte q& ndodhin gjaté negocimit t& njé kontarate qgeraje
njihen si shpenzime né termat e qerasé€ me t€ njéjtat baza sit &€ ardhuarat nga geraja.

Pérpjekjet pér t€ nénshkruar nj€ kontrat€ qeraje jané shpérndaré né ményré t€ barabarté pérgjaté aftatit té
kontratés s&€ gerasé edhe nése kéto pagesa nuk béhén né kéto baza. Afati 1 qerasé é€sht& njé periudhé e pa
anullueshme geraje s€ bashku me afate t€ tjera t&€ métejshme pér t& cilat qeramarrési ka opsionin pér t&€ vazhduar
gerané, kur, né fillim t€ qeras€ drejtimi ka njé siguri t&€ arsyeshme qé qeramarrési do ta ushtrojé kété opsion.

Shumat e marra nga geramarrési pér pérfundimin ¢ qeras€ ose kompesimin ¢ pérfundimit t€ saj njihen né
pasqyrén e t€ ardhurave pérmbledhése kur lind e drejta pér ti marré€ ato..

(k) Pagesat per gerané financiare

Qeraté klasifikohen si gera financiare kur kushtet e gerasé transferojné né menyré domethé&nése té gjitha rreziget
~dhe pérfitimet e pronésisé tek qeramarrési. T& gjitha geraté e tjera klasifikohen si qera operative. Pagesat e béra
pér qerané operative jané paraqitur né pasqyrén e té ardhurave né bazé lineare pérgjaté kohézg] atjes s€ kontratés

Depozitimet e geramarrésit

Detyrimet e depozitimeve t& qeramarrésit fillimisht njihen me vleré t&é drejté dhe maten mé kosto té
amortizueshme kur &sht€ materiale. Diferencat ndérmjet vilerés fillestare t€ drejté dhe shumés nominale
perfshlhet S1 Il_]é komponent i t€ ardhurave nga kontrata e gerasé dhe njihen né€ bazé lmeare perg_] até kohezg] atjes
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() Te ardhurat financiare dhe shpenzimet financiare

1€ ardhurat financiare p&rb&hen nga t& ardhurat nga interesi pér fondet e investuara n& depozita bankare dhe nga
t&€ ardhurat nga kursi i kémbimi.

Kostot financiare pérb&hen nga shpenzimet e interesit t& huave, shpenzime nga kurset e kémbimit, ndryshimet
n€ vlerén e drejté t& aktiveve financiare né fitim dhe humbje nga rénia né vleré e aktiveve financiare.

Humbjet apo fitimet nga kursi i kémbimit jan& paraqgitur né vlers neto.

(m) Kostot e huamarrjes

- Kostot e huave t& lidhura direkt me blerjen, ndértimin ose prodhimin e aktiveve, t& cilat duan njé kohé té gjate
pér t'u sjellé né formé pérfundimtare, n& ményré q& t& pérdoren apo shiten, i shtohen kostos s& kétyre aktlveve
deri n& momentin kur kéto aktive jané gati pér qéllimin e tyre pér pérdorim ose pér shitje.

T€ ardhurat nga investimet e p&€rkohshme, pér sa i pérket disa huave té veganta, té cilave ende nuk ju &shté
paguar interesi, kjo shumeé ju zbritet kostove t& huamarrjes dhe nuk i kapitalizohet kostos s& aktivit.

T€ gjitha kostot e tjera njihen si t& ardhura ose shpenzime né periudhén kur ato kané ndodhur.
(n) Taksat

Tatimi mbi fitimin nénkupton tatimin e periudhés dhe tatimin e shtyré. Tatimi mbi fitimin njihet né t& ardhura

ose shpenzime pérvec rasteve kur lidhen me zera t& njohur direkt né Kkapital, né t& cilat regjistrohen direkt né
kapital.

Tatimi i periudh&s &shté tatimi i pritshém, i pagueshém mbi fitimin e tatueshem pér vitin, duke pérdorur normat

‘¢ tatimeve n& fuqi né datén e raportimit, dhe ¢do sistemim mbi tatimin e pagueshém t& lidhur me vitet e
méparshme. |

Tatimi 1 shtyré njihet duke pérdorur metodén e bilancit, duke paraqitur pér diferencat e pérkohshme midis
vlerave t& mbartura t€ aktiveve dhe detyrimeve pér géllime raportimi financiar dhe vlerave t& pérdorura pér
qéllime tatimore. Tatimi i shtyré matet me normat tatimore g& priten t& aplikohen pér diferencat e pérkohshme
kur ato t€ kthehen, bazuar né ligjet q& kang hyré ose do t€ hyjné né fuqi deri né datén e raportimit.

Njé aktiv i tatimit t& shtyré njihet n&se &shté e mundshme qé t€ ardhurat ¢ ardhshme t& tatueshme do té&
realizohen kundrejt t€ cilave diferencat e pérkohshme mund té pérdoren. Aktivet e tatimit t& shtyré rishikohen né

¢do daté€ raportimi dhe zvogélohen deri sa nuk jané mé t& mundshme qé pérfitimet tatimore té lidhura me té do
t&€ realizohen. |

(o) Ngjarjet pas datés sé bilancit

Ngjarjet pas datés s& raportimit, t€ cilat ofrojné déshmi pér kushtet q& ekzistojne né datén e raportimit, trajtohen
s1 ngjarje t€ korrigjueshme né& kéto pasqyra financiare. Ata qé jané tregues t& kushteve qé& lindin pas datés sé
raportimit jané trajtuar si ngjarje t& pakorrigjueshme.

9. MJETE MONETARE

Né& kété grup t€ aktiveve paraqitet gjendja e parave né llogarité bankare dhe né€ arkat ¢ shoqgrisé.

Konvertimi i gjendjes né valuté t& huaj n¢ arké dhe banké &shté béré me kursin e datés 31.12.2014 t& shpallur
nga Banka e Shqipérisé, diferencat e rezultuara nga rivlerésimi i likuiditeteve né valuté t& huaj jané sistemuar né
rezultat. Shogeria nuk ka ekuivalente te mjeteve monetare.
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Gjendja e llogarive bankare né fund t& periudhés né& kontabilitet pérputhet me g]endjen sipas nxjerrjes se
llogarlve bankare. Pé€rberja e mjeteve monetare ne llogarite bankare dhe arke paragqitet si vijon:

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Para ne dore 3.116 | -
Para ne Banka 1,125,674 (1,200)
Totali | 1,128,790 (1200)

10. KERKESA TE ARKETUESHME

N& postin e bilancit “Aktive financiare afatshkurtra” me date 31 Dhjetor 2014, paragiten ne bilanc ké&rkesat ndaj

t€ tretéve me vleren e tyre te arketueshme. Ato pérbéhen térésisht nga t& drejtat ndaj klienteve. Pérbérja ¢ Aktive
financiare afatshkurtra paraqitet si vijon:

| 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Kerkesa te arketueshme 31,935,787 -
Totali ' 31,935,787 -

e ——

- 11. AKTIVE TE TJERA TE ARKETUESHME

N€ postin e bilancit “Aktive te tjera financiare afatshkurtra” me date 31 Dhjetor 2014, paraqgiten ne bilanc
kérkesat ndaj t€ tretéve me vleren e tyre te arketueshme. Ato pérb&hen térésisht nga t& drejtat ndaj debitore,

shteti tatim taksa, instrumenta te tjera borxhi dhe Garancia per Agjensine Doganore. Pérbérja e Aktive te tjera
- financiare afatshkurtra paraqitet si vijon: |

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

Debitore te tjere , kreditore te tjere | ' 35,019 | -
Shteti -TVSH per tu marre 224,353 -
Garanci te dhena 280.620 :
Totali | 539,992 -

12. INVENTARI

Gjendjet e inventaréve t& shoqérisé né fund té vitit ushtrimor jané vlerésuar dhe paragitur ne bilancin kontabél

me metoden ¢ kostos mesatare te ponderuar t& kostove t& marrjes pér materialet. Drejtimi i shoqérisé nuk ka
ndérmarré€ rivlerésime t€ vlerave t& inventaréve

ME€ poshte jepet detajimi 1 postit t€ Inventarit n& daté 31 Dhjetor 2014:

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

Lendet € para o 465,885 | -
Totali | 465,885 -
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13. AKTIVE AFATGJATA MATERIALE

Né vijim paragitet nj& pasqyré né lidhje me gjendjen e Aktiveve Afatgjata dhe Amortizimit t& tyre gjaté vitit
2014 |

. Nde:rtime dhe : Mal_i_in.eri Mjete : Te tjera aktive | Totali
instalime te pergj Pajisje transporti
Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2014 - - - - -
Shtesa 24,1 81',805 43,696,394 27,202,140 7,216,648 102,596,986
Pakesime | | - - - -
Gjendje 31.12.2014 24,181,805 43,696,394 27,202,140 7,516,648 102,596,;;“
Amortizimi
Gjendje 01.01.2014 i . -
Shtesa 2,851,474 5,377,619 3,626,952 1,153,084 13,009,128
Pakesime | - | - - - -
Gjendje 31.12.2014 2,851,474 _5,377,6i9_ 3,626,952 1,153,084 113,009,128

Viera neto 01.01.2014 - - - -

Viera neto 31.12.2014 21,330,331 38,318,775 23,575,188 6,363,563 - 89,587,858

Vlerat dhe klasifikimi n& grupe i AAM-ve t& pasqyruara né bilanc dhe né tabelén e mésiperme jang t&

pérputhura me t& dh&nat e kontabilitetit dhe te inventarizimeve fizike q& shoqgéria e ka kryer né fund t& muajit
Dhjetor 2014. |

Drejtimi mendon se pérgjithésisht pér kéte vit ushtrimor kontabél, nuk ka shenja t&€ rénies né vlers t& AAM-ve
dhe nuk ka logaritur zhvlerésime.

Metodat dhe normat e amortizimit t&¢ AAM-ve t& pérdorura jane te njejta me ato qé pérdoren pér qéllime fiskale.

Masa e llogaritur e amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon kufijte e njohur pér efekte fiskale.

14. TE PAGUESHME NDAJ FURNITOREVE

Ne grupin e detyrimeve ndaj furrnitoreve shoqeria ka paraqitur detyrimet ndaj furrnitoreve per blerje e

sherbime, te cilat ne fund te vitit 2014 jane prej 17,472,392lek, detyrime te cilat paragiten ne tabelen e
meposhtme: |

__ 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Te pagueshme ndaj furnitoreve 17,472,392 | -
Totali _ 17,472,392 -

_____
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15. TE PAGUESHME NDAJ PUNONJESVE

Ne grupin ¢ detyrimeve ndaj punonjesve shogeria ka paraqitur detyrlme ndaj tyre per vieren 134,170 Iek
detyrime te cilat do te paguhen ne muajt ne vazhdim.

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Te pagueshme ndaj punonjesve 134,170 45,000
Totali 134,170 | 45,000

16. DETYRIMET TATIMORE

Detyrimet ndaj shtetit per tatime e taksa paraqlten ne seksionin e detyrimeve afatshkurtéra ne Pasqyrat
financiare. Perbérja analitike e kétyre detyrimeve ndaj shtetit paraqitet si vijon:

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

Sigurimet Shogerore e | '
Shendetsore 494,402 )
‘Tatim mbi e ardhurat personale 175,460 5,000
Tatimi mbi Fitimin 226,332 -
-Totali 896,194 5,000

Sigurime shoqerore ¢ te ngjashme paraqesin shumen e sigurimeve shogerore dhe shendetsore te llogaritura mbi
pagat ¢ punonjesve per muajin dhjetor 2014, Keto detyrime jane paguar ne muajin janar 2015.

Tatimi mbi t€ ardhurat e punonjésve dhe tatimi né burim paraget shumen e kétyre tatimeve té llogaritura né
muajin dhjetor 2014.

Tatimi mbi fitimin paraqitet me teprice kreditore ne pasqyrat Financiare ne zerin e detyrimeve ne shumen prej
226,332 lek, pasi parapagimet kane gene me te vogla se sa detyrimi i llogaritur ne fund te vitit 2014.

17. HUATE AFATGJATA

Huammarjet afatgjata rezultojne me nje vlere prej 49,527,529 Leke,keto huamarrje jane te llojit Leasing dhe
jane mare nga shogeria per qellim investimi ne Makineri dhe Paisje .

Pérbérja e detyrimeve afatgjata paraqitet si vijon:

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Huamarrje te tjera afatgjata ( 49 527 579 )
Leasing ) - - .
Totali 49,527,529 | -
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18. KAPITALI AKSIONAR

Kapitali 1 shogerise perbehet nga kuotat e kapitalit, te cilat jane njohur me vleren nominale. Ne menyre te
permbeldhur ,te dhenat per zoteruesit e kapitalit ,numrin e kuotave dhe % e zoterimit paragiten ne tabelen e

meposhtme. Balfin pagesen e kapitalit e ka kryer me date 14.01.2014 me vlere 28,054,000 Lek kurse Milsped
DOO ne daten 15.01.2014 per vleren 28,054,000.

| Kapitali i Ortakeve
NR. | Zoterueste Nr. 1 Date 31/12/2014
kapitalit kuotave Vlera Nominale Vlera totale e Struktur o
] | nelek kapitalitne lek | ST aners
| | Balfin Shpk 50 280,540 28,054,000 50%
y l\DA;ljped Serbia | ¢ 280,540 28.054.000 50%

Totali | 100 ‘ 561,080 56,108,000 100%

19. SHITJET NETO

Gjat€ vitit 2014 shogéria ka realizuar t& ardhura nga shitjet ¢ sherbimeve te magazinimit,distribucionit,
sherbimeve doganore si dhe sherbime te tjera gjithsej ne shumen prej 87,535,883 lek, siné tabelén vijuese: |

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

| Magazinimi,distribucioni 78,415,417 -
Sherbime Doganore | 1,639,782 | -
Te ardhura Te tjera ( Autofaturime ) - 7,140,718 -
Totali 87,195,917 | -

20. MALLRA, LENDET E PARA DHE SHERBIMET

Ne perberje te shpenzimeve per blerje materiale,mallra e materiale te tjera prej 1,249,829 lek ,jane perfshire
shpenzimet per koston e materialeve te konsumuara gjate vitit per nevojat € kompanise

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

Blerje/shpenzime materiale te tjera 1,715,714 -
g:jr;fshnnet e giendjeve Materiale . 465.885 )

Totali 1,249,829 -
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21. SHPENZIME TE TJERA NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave te konstatuara. Shpenzimet e tjera te veprimtarise, te

klasifikuara sipas natyres, jane paraqitur ne vijim:

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Sherbimet nga nen-kontraktoret uje & energji 1,884,122 -
Trajtime te pergjithshme 142,413 -
Qera 23,650,203 -
Mirembajtje dhe riparime 1,828,406 -
Shpenzime pé&r Siguracione 1,014,434 -
:élsirggne té tjera( roje objekti, serv compjut,legal 7754.801 )

- Personeli Jashte njesise 2,209,708 -
Shpenzime per publicitet, reklama 3,500 -
Transferime, udhetime, dieta 951,727 -
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 1,240,661 -
Shpenzime transporti 4,505,976 -
Shpenzime per sherbime bankare 473,491 -
Shpenzime te tjera 3,774,406 -
Gjoba 105,406 -
Totali 49,539,254 :

22. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET NGA INTERESI

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Shpenzimet nga interesi (2,636,196) -
Fitim nga interesat 13,184 -
TOTALI (2,623,012) i

23. FITIM (HUMBJET) NGA KURSI I KEMBIMIT

Humbjet nga kursi 1 kembimit paragesin humbjet e vértetuara gjaté vitit nga kryerja e transaksioneve né valuté
t€ huaj s1 dhe nga konvertimi n&€ lek€ me kursin e fundit t& vitit e gjendjeve t& likuiditeteve, debitore e kreditore
ne valute dhe huave bankare.

Ne menyre analitike paraqitet s1 me poshte:

| 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Te ardhura nga kursi kembimit 326,782 - -
Shpenzime nga kursi i kembimit (691,010) ' -

Totali | | (364,228)
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24. SHPENZIMI I TATIMIT MBI FITIMIN

detyrimin pér tatim fitimin sipas
pér vitin 2014 eshte 15%. Niveli taksimit
N¢€ vlere nominale, tatim fitimi i llogaritur per vitin
qéria rezulton me njé fitim neto fiskal té realizuar né
e realizuar ne vleren 190,256. |

Shpenzimi i tatim fitimit i llogaritur pé€r vitin ushtrimor 2014 bazohet né&
Legjislacionin Fiskal né Shqipéri. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin
per fitimin zbatuar né vitin paraardhés 2013 ka qéné 10%.
‘ushtrimor eshte 246,332 Lek&. Pér vitin ushtrimor sho
vleren1,395,886 Leke dhe nje fitim neto per shogerine t

ME poshté jepet detajimi i llogaritjes s& tatim fitimit:

W

R Viti Fiskal 2014 Vil F;%j%l_
Fitim kontabel i vitit 2014 436,588 (51,200)
~ Shpenzime te pazbritshme 1,256,830
- Shpenzime me fatura jo te rregullta tatimore 1,151,424
- Gjoba dhe kamat vonesa 105,406 | |
Fitimi/Humbja per vitin 2014 1,693,418 (51,200)
| Humbje te mbartura nga viti 2013 (51,2000 |
Fitimi Tatimor per vitin 2014 1,642,218 (51,200)
Tatim fitimi 15% 246,333 o

Fitimi neto | 1,395,886 (51,200)

oy

25. PALET E LIDHURA

Shoqéria ka marrédh&nie me palé t& lidhura me shoqérite e saj mémé Balfin sh.p.k dhe'Mils’ped Doo si edhe me

kompanit€ e saj. Njé numér transaksionesh jang kryer me palét e lidhura né rrjedhén normale t& biznesit. Kéto
transaksione jané kryer né terma tregtare dhe né normat e tregut. | |

Ne shtojcat bashkelidhur jan€ palét e lidhura me Mane Tci, Tirana Logistic Park, Neptun
Milsped Doo, Milsped Monetenegro dhe Mils
Dhjetor 2014,

shpk, Mz Fashion,
ped Nekretnine dhe marrédhéniet e tyre respektive deri mé 31

26. NGJARJE PAS DATES SE BILANCIT

Nuk ka ngjarje t& tjera t& réndésishme pas datés sé bilancit q€ do t& ishte e nevojshme t& paragiteshin si
rregullime ose informacione shtesé né kéto pasqyra financiare.

K Ly L. - a IR H ey e s }
ORIADILISTI logerise e =
r - =
: o IRl LU
e e TR R oy
FLO E == ] )
Flr it A T,
o S
B > AT T
u i ¥ - Q.
T Ty .'.L
TR P %
= aF ﬁ' LS =]
o T 'k
L -
-t ST R
s T !,a i+
ot ’AE : ]
et |
S EEEEY
15 RO
. e H ey b M
LY -'_'-.f"\"_ :q:.-'f,_-l P8
e R
S Y W ; .'E
. e b E
Ry o n e
e Y £ o
"-a.-_.__{_.:" S K 'F_r
et i F {-"
*orE
R
r oo
o A
RO - J_.-"_:-__:.."
LTI . . Dl
et S = -
R e L -"';?
s ‘-'__;"" L ;‘f:\ 2";____:‘._ -':'}._-_’:'
.. _‘HR o vl -:_- "‘.-.": s -“_‘_.ﬂ ;"_"f
"\r%:.v,.___ — _.:_'.:}-
— e s . =
i s

& e AL TP ) 4
e Ry e




R .m“.m“.._mmmmmm i R B 0 LT i e Wv R wsss 5 SO Bk g Fhtiit s R Annm S T ﬁ%ﬁ:ﬁﬁﬁgﬂ mzmqufu:: S R W. H”. B F L g e

R Mﬂf ;%%muwu .,W FrEeste ..ﬁ“ i m ._ﬁ. %w .“m g g 1) ’/ ”.1” o fart A i .".” : mm .n.m ...... ”w.“.. Nnm S > m...m.“ mw. : bl ,.m.,...f,...u\.,.".!.... B faees i o T PR e o HEE ] T m.. 25 % Q&MM wnmn T ;
= T T e B R A4 R o A e O Bl P B m i iy oop ot § e By B Gl A R 0 ] 0 : i S L yrgEr ooy L e SECR G B T S m,wﬁ 150
z o < B e S AR S BN AN S s = i35 M ”.xﬁﬁ S et e ”.w ,...w 35 S St e it A ”...#..w. “.m,m."f..."#ﬂﬂi._ixmm.z.u.&: il w Eramiapaating sthly Rmmm it i e EE LR S PRt SRR T i E R .... o HEARE E R e e e T

’ hp—_— ARSI iyt tesscern e 3 e venepees T T ., LR e S . " . " _— " —— s - T —— R e — 2 - - ———" - y
%ﬂﬁ% %“ﬁﬂ EE ; - i mmwnwmgmmutmkm ..N : EEREEy R EeRy e i ; (e B e w.mu. %ﬂm\ﬁmﬂm, : H = e _wm, bt & A .mm Eeh IR .f.m ,,,,, Bt b %:ﬁ T G i .ﬂw i R mmmuh. e e : : R S , ....... i .“.;: E:mxmiim _ﬁr_m i ﬁ.w 5 ; i
F S et ARt & B o e, :nur.\umm«mcﬁx; 7 I F 2 T il B Bt 0 0 TR BERTHEgRsmdatn o g T H (FaEf o |, BoETSlEEeiEe ; eyl ed O Lphcit R sl § B g st S S il B bR P o0 M A Eh “w.m.m..x F IrEH ALt H B ;i i
it o H%Wmmm X 3 g F S mwmﬂ.u..._ﬁ..r 8 bR (B SR, Y B 3y GEL 8 [ )1 Siannimen R GTdE e b £y S 25 G5, G I 3F B : o M BEE cp R L eRd L W% b e 5 aEanalis % ] .ﬁ X rF ; ‘v it
SHEY ; by oo 2 3 i ; f S, T SF chREEHARuieii | : ! ; i & e e T st ] 47 4
b K O e TR Progi : LIRS T 3 WW ; 4 e H 2 SR R e o LI R e L s i I et ) 3 ; s W R A i uMR mm B H\..n.....,..m B s ;aiﬁﬁuwﬂjﬁgﬁw Fbe e R ANt R Sttt % mm g ﬁ.,i L b b/ B 22 ; I vt

- l - - - QIRIOURUL) dADUNZUSAYS AYP 2ABINYPIR 91 1 1RO L
adprouvulf v4aly g1 (awrzuadys) ayp 1vamyp4v 21§ P/€
juquipy 1 1sany p3u (1afquny) rounrg| d/€

1524211 D3U (1otzuadys) ayp jpianypav a1t 9/¢

DIn{BI0fp 24v10UDUL DA21] 21 SwISIAUL DU 24v10UDUL 1PWIZUAYS dYp IDAnypPaD 3 T| /€

- - - - - arerpueury jpunzuddys syp jemypie 31| €

Jolrewrsafd e3u arerourury Jounzusadys oyp jeaypie 91l ¢
vienjionuoy 2 Asylu edu areroueury Jpunzuadys syp jemypie | 1

e

S ST
B Mm A

; e
OO S R e
¥ T LI ErT RS

R s ST R e s s ey S o BT S5t T T R
o ey s DN e m it Ak R e ih,m ,w mw mﬁm e

N B, L § F J & - iy ke ] 4 Eed: i phihy LEret

= & b R B R i : g e e b s /., xt“..i%t@ i PJw.wﬁ... & i : : B ﬁ”%ﬁ: :

. : : stk { by
fersie gty Bl tiesttaiinin I R T B e w S e e R R e T SEn R

.m A

[IZIJIowe uaw ngo.a__pﬁv E_p U BIUD M w
11ou0s.12d v421} 91 younzuadyg) (9
24049boys aaduirandis 2 jounzuadys| (Q

2.
1
i
i
z:ﬁ *ﬁ:-:‘ i
LR
ﬁ
‘&:m o
H
i
b
Fal
=

i > i
SE i e

| 3ol (e
- - - - - Jjouosiad 9y csunzuadyg| L

(668°L8) (LET'SLT'E)  [(€0T°06) _ (6¥S°€87°1T) (LPTI‘PET) NNz ALpys 2 uejudoa e3u eiof) 9) ounzuodygl 9
| | JounqIays oyp exed 2 jopugy < exen] S
1%

Tenzifejrdey 9 ayp oA 9 0wn|jeb Jod ssonpuodes syrwovoys vIsafu e3u DAY 2 BUR

- sa001d “d ayp dsuysied-d o uLrejuoAul Qu PUAYSAIPN] €
8SI°TY - 00v' 1Y ££6°899 yunzAxpys gureywdoa e3u ol o eanypre o] T

012u 3201yg) 1

uEEub_uZ_ 013U UOIN]
PIdSiIIA pads)iA

oo padspiAl | owoz pry] | womysefziy | umdon J'1L | DL 2ueR INITAXHSHAd AN

32 2u
BANYpIY 3 P ‘T

ndys eraeqiy padspipy © VIMAOOHS




ejel8)eye saenueuly Jpunsaauy] |

_ejelsjeyy 19An4V| 11

i i i : S TR e T e e e S i558 i i zetiee: QR s e e S i S5ttt it R e R ¢ . ¢ e N P e A e i TR

: i i : Bt : % f SR : mm,mcxw Al 22 e Tk i «mmmn i M&F HA R R SR L e e e .mmw.._.f o e ] ais ; mw‘w.m R i i ...w.wmmmm . 3 B &m. w.fm et £ E“%&MWW
s 7 3 ThEetd i e o i T R S % i et ] Bl 9 : ] iR = R B L e ST T 32 : pbpey i ; 2 e Ba zp Kk : = i 58 W A R o i

______ \MW o N.,.m.m‘_ﬂ 4 G Bt : S ] | H gamu,.ﬁ : “m.. d ittt e % gt # 4 ¥4 W htdhe b N i = : : kel ; mmﬂ 2 :“.H : ” { o gh, % 3 .w_ iy R - : R e mﬁf B % m i 3 : mc:mﬁ.m w;w,m‘.
o A S ; s AR e o A ] B i S ey e, R ¥ P 1 e e L M.mc H E e H i H ; y - B R L. e shy 0 e

i Sl i Gk EnE i SR -l e e i SR 4 L R Sia i nEhon s 4 e $A 4 Bl i B P Yo S H_ath 4 B B HEEH B o

BIAIYS 9 HQE.NE:Em Yp H@E.wmm.ﬂum L
afyys Jad eamylequi 93 eapanyysjeye 3944 v| 9
Et:x:ﬁ&m @x._,wo_a_n ﬂ?.ﬂ_ﬂ S

L i

+'|

T ,wazami e e e >. ..,. : bdis GW.W,.:? aepaninia R hens iy i

] AT
e e SEEREE i 4 S BT A e x o i i
A R SR F ; B st 5 : e : e R e L e e e =] o sl B 3
;i S pE e eh iy A B H A : T s s e e s i el HEd 3 H S selinh : R
‘ R, £ AR et tR i ¥ : SR N g e e e R i P L
Eaiel ek s e e e s e L e

A e L e e R e HE ....m.«.f LT
4 24 R e I o T h Eapaed] SRR R R S e D e

i
:
ﬁ-ﬂ‘
i
i
B
]
H
H
.
R
ie
i
kst
H
i
Et-\.n.
"

.:. :.. .M.Tm. m. ..ﬁ“. M mﬁ....ms.._w.”n..“..,

*::3

i i mm:" s .w;m%&u,
i 5 &
S mgﬂammm .;_ﬁwmw o o f

i M

dunziwing 19d mmowwmﬁ@m (2

alyrysir xod exrepf (P

(- ozzmo.ﬁ_\fﬁ 1od a10Z1A01d ) owrysies 91 apnpoid] (o
(Twmuapu 03s03]) sa00.1d qu swrrungj (q

vied 2 19pual (e

...5:9:: %

L I A D e el e T EEAN G LRl 5 i PR EL LR e ; md e ot e e b m
A il et i B R e e E R e e oI B i
bl s e e Imah e il sl SR il e
R i i N iRk .“.“ gt H OO gy b b b [ Srdhai 3 o =
LD e el - L 3
e R e : M T
! R SR i

i‘ , n _ -
Bt W Enn SRR
SR Sl T e

A
T
rrm —
i)
a‘%‘a&

:l‘:ﬁ.:'...;;l't: i

B
i

s i o re ; i P o e R O R P : 2 Rt o] S POEe e P 2 AgrheEnd bbb S 5} R T R i e s X T R e R Ry S SELECIREOIEE S ! ! ‘
S S mﬁm 5 G ﬁm_. T Lt ? = it s e e i 4 R e Bt s P n e F hﬂ%ﬁ% P _m.mwzii& : : “.r.:.n b,
e : ; i Sh .. H ﬁ.ﬁummu ............. : 2 .. 3 P e ; o6 o “”.:.._ ek St ..m “m i i z ; TAEEaE
G 2t W% = o - b R £ S ds2s % = e : R R :#; gL 2 ol b
: m L L Fe b ol e e Ny TR, 2 i = FELorTE % : wﬁ i i : e : u% wm e .“ev.w.. SE e .ww% : SRR i F o e :
E : S i i ok TR TR e e tee 5 i = e i i T T H o el B L, i T R e R S i

o.aammmm v1of] 91 sumsoauy] (p
IgxIo0q e1all 93 syuswnysuyf (o
SUIYSIMINIE 91 BISN 91 eSa1py / 11eSorf (q

0SH°0S - {088°7TI 00081 ] | - ~ S)uaiy e3u suyssmayIe 91 ] (B
w._a.:-v_:mﬂ_w.«-w ohﬂ-oﬁﬂﬂm« .w._o_.ﬁ 9] @Zﬂ—dw m

£ et ey Dot b egn S ot a1y ey R e S T il iTe ¥ g mmm, L ri JAL oy e gl ", n r i e nm ey e ey e et " m L, AT AT H T T e o B T B e T o e e B 0 - B A T R 1 el e A T e T wem e A e Y e e D e A e R A i
fr . st = o Gt e A i il A i 3 S e L G o oo S R et P i Frians ., e e LA Fi D o et e B SR e
22 o G B . LS % T : i by i ._...w.ﬁ i s ﬁm.“..; i ...tm.m&x. e Wmmm% 5 £ ﬂTﬂ. : : ] ; H..E.._ﬁ: i e G m:.,. o w i m:ﬁ.. .ﬁmm : .au _m_n.x i .., iy .1 i
2 S i A = £ Mm. E kPR b i e, eoErrendn; SR ma I T R 2 : i o 5 :
- T " b2 o) = ok ' mmads £ o = i L N T, i ..&.ﬂ T IS T
i = + T B S g i o e 7 3 : : ey ey ....ﬁ .M..u_.v i) b Gtk i T Fet] : TS it ) tEdi 2 i3 3

FE 2 5 B i s - b 2L i ST “ m@ﬁ" R T R i At S e i it ¥ P i 2 :

s 5 % G R 5 e \ e ; iy SR T : W e R i e t . S : B A e it B 5 i

= -
g.w,m B R R

umsan xad eamfequr o 32A1VY] (9
1I9ATIRALIO(T] (®

w8y J3d eanylequu 93 davIdURUL] AR OYP ANBAN(] T

aaejouow APIAN 1
1IN YS)B]Y J9AY Y] |

LAALLIY y
joueg 1 197

QUIUJIIYIN f OIS3UUOJA]
padsiA padspAl

00(] PAdSIIAl [duoZ pry] juolysey z]y | umpdoN dIL  |IDL2uely

P10 1039[yQ 1€ 13qeiuoyy nueg - einypry d Rjed

T M T T o T AL Y 1 2 T




ey

= nﬁﬁ;
PRy

s

e e,
N I e, TP iyt AL

rmrn -8 B e £ 1 B3 A £

lprrgfsi_.iLt.r.?rli._.l.zlrﬁb.“..._ +

e

Lo

bt b i T bl A T feltalt

i
R

i e e

R AR
ey S

SR i
; i i
) 4 ey o
a5 u%u L
..1.;.&...« rrrrrr f

CE
Coier

S

PRy i)

SpeEE vwv...

et

et
A

-

Rl it imim

s

E%E':

ita

e o BT

AR e

I

[ i i

z,ssat-%s%m

¥ 8

B H

ﬂx,&zﬂ/s,s ,: _nx T

: : .
3 o
37 SEH ﬁsﬁw 3
= 4 2 B oo
I M ol

EE_ edeae o_:H. E:E m

e e L

DR T
e

FREREEN

s
b
i

M

¥}
FEEE T

TR
Sl e

B ’Eﬁiﬁ,‘:

ity
iy
b

3

AT & ...umm ”Mu_

% e
;
Hs

9ELPE]

L i: E‘t

EE:

by
b

BEEEe] i SR i " b e
3 (it it mw. ..J..“ ; ._m : : m._w?&m, i ;
; i

-{?"‘ : '.'.:::::

pXe)

iy eyl o]

o e
e

000°6£9

R

]

s

34

.%‘mﬁ

\‘j‘”.-.

e
A

Kot mim,
B et

msﬁmatﬁﬁﬁ 2] ouog

pIDI3SI0f0 2avnY 2 PS23VdL4 / JoUIYTY
DAJANYYSIDID 12U010D31]GO 2Yp IONL]
Plaaeweny

1ANBAII(

BALINYYSIBIY JIAISB]

I'IVLIdVM HHA LAAISVd

SRt wmm,rmxm“m“ ER
: o b 2 [F 3
i, e “.."m.h s .“.M.m i i 2
xdﬂum,, S \m \m.w et : ' [
B 2 0 i B i

nzzx..:._..wﬂ.@wr
i GE gty
A B

.:..335: it

¥l
5
i
. '\q:v-\: §
i
i

(s9204d qu) eyeldieje vaal) 9) sanyvy

E:mgwa | IEUOISYE :Eaav_
“mﬁ - “

[adym oy ATy T ....." ;i
:xﬁ:@ gttty f & F F 5§ 6 wm

il sy Sy

R w W .,MW, R mww.” ..w “_... :
e ; i FEE .5.“ & . rAN L
Eixk R ... It - ﬂﬂ..__ ﬂ.ﬁ. .‘wmm (s .._"-..w.m.mm ,%EWWM H %wﬂ&rx_ “

&ﬁi i

e

orersarewol eyel3ieye an 91 AINY
JIUWI[[IAYZ 9 JowIzusdyg

LU 1 LIU

drer1dewol eyeldyeye yoaiyj

21 _.w:a« NI _.wo_oE ?:U_<

EEegs

-‘:}E'--v---w-- o

SR
b 2

-

i

e

s

# o &mg L&Fa?x

S

SER°8T8'S

o L T o e py

s )mmz L Eﬁ Shi S :

e R e & gy ] : E
; S Rt o : ey F 2 4 P o i
ot S bhe bW Y

Qo&ﬁaox JIJ[A S v o_m:&wE 41 wﬂﬁm BID D 9] SAIPY

(rwznaoure snurur) afsred ayp LISUDRIA
(rurzrpowe snurt) eSaLopN

eYO .

2«:3«& ﬁm_.ww&m 9:32

p .r,... (.M/ﬂMMM\WH M ."."."." U o

- magtar iy kw1

xxxxx S Fofrits
e _ “.Lw. s
e
¥} E o ,W.% Ly
;umwmﬁxﬁ.m A

T T TP PN 1 L

.......

...%. i
e

;
-
G ﬁ:;’?

o

R

S
e

z&:

i L

8@@&@ uEﬁoE %m Hmmovt Y / :mwo_q

QIO[A ow vIS[) 91 B[ SYP 2UOISYY

olrrewgsald gu vIal) 9 ounysoAUI SYp SUOISKY

(exenpijosuoyed 3 axeroueur) jeiAbsed 19d wigloa)
erenj[onuoy 9} i1sglu gu v1sf 93 olrrewsald ayp auoisyy




L

bt
P L e
o

it

0

P m..:::::! i e N

el
i
i
padid
i

o
e

S
i P
Gt

et

£

e
3

el
o a ]

e

S

i

i

o

TRt

S

e
o

i

i

o e
e

P

3

SLT0TS'T

. . 1
g P e EF oar ey

o aming e i

i

o

e

GEERCELE
R

i

BI31) 31 BAIZOY|

- ax0fi381y vAdZIY|

erepuapdysed 2 jownny

210SN)B)S BAIIZIY

(3A13833U ) JLIBSIYJ I JIUOISHE IS0 IJISY

LT )

IN}

JHUOISYE 1 HLI]

Jeuoisye edeyy

2IBnpI[0SON

1-uiy-bsed aad wadA) guipur astiaboys 31 3 ouo1sy e 19y.1ad 1 3b 1jendeyy

(eaxenpijosoy 9 uiy-bsed add waaA) spanjed 3 )ouoisyvy

b o

Rt

e lﬁ:’_

b

-

L LA
S R

o

ot i

Ao JE R L e S

Ty

s
R
AL
p
L ...J\.J\Qlt
;

00Z°6€

I U e

gy

ttots
FrFrR

e
= 7

008°C6

..:,.,m..icni.u»ﬁxnrim,ﬂ ro
i
Aﬁ Lo

e

S
i

a gy ppasEorry TR G ’ .
Ei o ST o i B b
P g L AR T b

Eap : e T ww%% i S
e : i = o o i
B Eiie e e e B B ..m“..,.h

PR nbphan b g
1 .. "..ﬁs_. o T I
K .

e
o

s 1-:5

fure

i

..q,-\.

wwﬁmmwwf Ry

o
e

..ﬁv,

E

£

... e 20

i

2 P ”,_%.M,MMM 3 :” T}/,.ﬁ..,

et i L i JHE R
o it :.m g A :...:..tuwuﬁem +

OIS ESF'TI

—?.T.x.r) [ [ R
= Eem i
i i A

i L i

LTO°0ES T

FEEA

2ADIOUD U]

. ..<.z ...ﬂ...
i G
: S
i e
. iR
A L R e ik
L R e

O .ﬁnnﬂ..ﬁn\“.ﬁ....ﬁ

vlel ﬁ-w.:.w e.lo “— 9) 9 .—h&EN-—m

o

S

DIDA20 DU 2u1IN2p aYp ouoqg ‘vri| (e

et
s

e et Lok
.

SRR
R

R
Aty

L

.L_, “W

3 m " 2
E E?? ﬁmﬁﬁw tpoopi i

e .
F PR Ly s s T y)

e

T

Nm&@\hmaukmﬁ&@& mu ubﬁ@mﬂ Q

neyaed 111

T e

1S 2} Jeinyp.le 91 3yp ppuelny ¢
Bleis)eJe JPUOIZIAOAJ] €

eyelseye jeng| 1

ejels)e]y jaAlsed| 11

s Q."anu,." U.Vv.. n. FPTRRTRErCss .....S........ ;
5 Ao o ol B

e

eI)ANYYSieje 12UoIZIAoAJ] S

BJAIYS 3 E.::_w..m EY) 2% BEE..U v

B

%

.-,3..»4:\-

J_m_%

3—;?5&?

:i':E-&'f.-

2AS2IUHOUN

A

5 ..,.m._mﬁj e

H
ki)
...

R st e e 7 AT
G i e m
TR, - £
AEEnna ¥ .

A e i

i A

::'1 2

it N L .f.. s.m.L L
; i
3 =3 ol

:

c«,

-

2A2L0JIUAR IDPU DUIYSondDd 2]

-e-H-wi

L

Eﬁﬁm«% 2 Nm:: D Eﬁ& >

vaaly 27 ongl (p
40wy jaui3a7y (0
Iopu swysansvd a1 (q

| %




1.
!

a8

TRl

AT TN

g nhy |

. L
< =

,,__“

e frm—

|
|

g
e

—
=
i

B ...., i t.... s ) B .H..... : i ,......”M.ﬁfuﬁ i _".,.,..”. ¥ FEER) el . ...HMW mv.r,..r.r,“ e ....:.H (X3 TEir .....m. i .w..m,.“ HRSHRR i ”.“.. o - L ] 5t oA .ﬁu.L.ﬂ .m Ko b R ."....u.n A P 4 s T R A A L e Ty iy LT ﬁm”.
re S B £ u%.w. R il 1 ; i i e b BT i ) o By & i e S e ki B £ TR 00 T 3 ! ok o SEH w,.m.....ﬁﬁmimﬁ,.w i
: o , 2 <l B i i ; 2 I T b : z e mr 5, & \ m b Ry g ; HH : i EhD | . %M  onpe 4 , i o g i t & :, G
L - : .mvﬁ FN M o G, : EER ﬁmm o i m g ), B : W P gPEay ; ezl ;m y } AEFRE S i g @ &5, B £ B xmm !
CEanrtc) : , 3 - i 3 1t x : P Py i i : )m,mr A v x. Mﬁi o
Ty £ 1....:.,.“..Vﬂ.... b L3t H i T i £ il R i ..."..m.i .n».. ﬁw,_. Prataasats o - RN R m i e .ﬁ mn ...."m....... iy TR R e R e T ..ur,.ﬁ..s_"ﬁ)”i!.... i ERRT ; ,,m.,w..k..nm‘...ﬁ........,.....f.......,.i: SRR FEE ."M e R ......mu..u EEES ﬁ_mﬂ pea w.“H.. mw.w...“ Mﬁ.ﬁw:“.m I
: S B T —— L — ; 5 Tt B St e —— T~ - — T mmm— . T T— . R R y . - . — ———
i ’ :v I xm ”_,. i g Mu 3 H xﬁhnqw.ﬂ:w.: i .q NM. k B By (T ..N h d B : g A m.m_m m TR E,s,.w.,n“m...cﬁ 3 :mq L e ..“..,..m ..... ) ; wﬂ ' B Ry i .Kin» mﬁ_ ,._, FELLE L _ﬁ“ mk tﬂ:ﬁum ﬂummm mwmwxﬁ ﬁ R e T e ; by £ 1 b T e e e R “ by mm“
i i { F da : A g Bk 4 8% ; % - S cE R i e £ m\w : o ),....M sl B AT & e Haon i ,m«w
A : = B . P Ehiey i ] B 3 (ol : 1K & : (%v e ey B m..“ b i e B et W# .n. .“....... i o umm." % .Mm._u...._nm.h ...__.Nw” o ﬁ.‘. i P B me i
o Al i b uﬁ“_ PEEER ma.i.mm x% 3o [ B : BT i et ﬂﬁmwm it i : core [ i Hh i i ; ,ww i ,.ﬂ S Wzmuwm“mmw mﬁwn o Al g W W : ; awx
B s 2 i ; et L H R e R A A it Fia m,mm [ttt S R ST R B L LA Phorhr b e G s e

- (668°L8) (6L6°TETE) (€0T1°06) 1113 20rd £ €€6'899 - Y(6¥S‘€8T'17) (LYIPET) Fepueul) A 3 (elquny) gl o1

P T O M-I L S




